
                                                                                                                                                                                                   
                           
 
 
 
  
 
Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.3/2010 

       KON^E 
19.03.2010 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-
mail:opstina.konce@mt.net.mk 

`.s/ka 
735014073863019 

D.B.4023005118934 

 
 
 

          Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 
od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM br.05/02), 
Gradona~alnikot na op{tina Kon~e 
donese:  
         

R  E  [  E  N  I  E 
 
Za objavuvawe na aktite 
doneseni na 16-ta  sednica na 
Sovetot na     op{tina Kon~e 
odr`ana na den 17.03.2010 godina 
 
 
1. SE OBJAVUVAAT aktite 

doneseni na 16-ta sednica na 
Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana na 
den 17.03.2010 godina: 
 
1. Одлука за организацијата, 

делокругот и и начинот на 
извршување на задачите на 
општинската администрација на 
општина Конче; 

2. Одлука за учество на општина Конче 
во Проект улична канализација 

             за фекални отпадни води во с. 
Дедино; 
3.  Одлука за утврдување на вредноста 

на градежно неизградено  и 
земјоделско земјиште по м2 за 
подрачјето на општина Конче; 

4. Зклучок за усвојување Полугодишен   
Извештај за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“-Конче за учебната 2009/2010 
година. шшпп 

5.Одлука за одобрување парични 
средства за набавка на цевки за 
фекална канализација; 
 
6. Заклучок за задолжување на Комисија 
за урбанизам ком.работи и заштита на 
животната средина за изнаоѓање на 
предлог решение за прифаќање на 
фекални отпадни води.о 
 
ппшпшшшшшооо 
Broj 08-292/ 9          Op{tina Kon~e                                                  
Data 19.03. 2010      Gradona~alnik                                                    
    Kon~e             Stojan Lazarev с.р. ��

 одобрување 
наеееррррр 
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Врз  основа на член 57 став 4 
од Законот  за локална самоуправа 
('Службен весник на РМ” број 
5/2002), а во врска со член 3 од 
Уредбата за начелата за внатрешната 
организација на oрганите на државната 
урава (�ÄСлужбен весник на РМ” 
бр.105/07), Советот на општина 
Конче на седницата одржана на ден 
17.03.2010 г.  година,  ја донесе 
следната: 
 

О  Д  Л  У  К  А��
за организацијата, делокругот и 
начинот на извршување��
на задачите на општинската 
администрација на општина 
Конче 

 
I. ОСНОВНИ ОДРЕДБИ��

 
Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува 
организацијата, делокругот и 
начинот на извршување на задачите 
на општинската администрација и 
други прашања од значење за 
функционирање на општинската 
администрација на Општина Конче  
(во понатамошниот текст: 
општинска администрација). 
 

Член 2 
 Општинската 
администрација работите ги 
извршува согласно Законот за 
локалната самоуправа, други закони, 
Статутот на општината и актите на 
Советот и Градоначалникот на 
општината. 
 

Член 3 
 Врз основа на надлежностите 
на Општината, групирањето на 
работите и задачите според видот, 
обемот, сложеноста, нивната 
меѓусебна сродност и поврзаност , 
општинската администрација се 
оргнизира во одделенија. 
  

Член 4 
Општинската администрација ги 
врши следните работи: 

 1. Ги подготвува актите за 
Советот и Градоначалникот; 
 2. Ги подготвува седниците 
на Советот, како и седниците на 
неговите постојани и повремени 
комисии; 
 3. Врши стручни работи за 
Советот и за Градоначалникот; 
            4. Го  организира и 
спроведува финансиското работење 
на општината; 
 5. Ја следи проблематиката 
во областите од надлежност на 
општината, врши анализа на 
состојбата и дава иницијатива и 
предлози за нивно решавање; 
 6. Доставува информации и 
податоци во врска со активностите 
на општината на барање на 
надлежните органи или врз основа 
на закон; 
 7. Ракува со документи на 
општината и ги чува се до нивното 
уништување, односно предавање во 
Државниот архив на Република 
Македонија; и 
 8. Врши и други работи што 
ќе ги определи Советот и 
Градоначалникот. 
 

Член  5��
 Одделенијата се образуваат 
заради обединување на повеќе 
меѓусебно поврзани области од 
надлежност на општината, како и 
координирање и контрола на 
работите во извршувањето на една 
од следните работи: нормативно-
правни и управување со човечки 
ресурси, стручно-аналитички, 
управни, управно-надзорни, 
стручно-оперативни, образовни, 
работи поврзани со културата, 
уметноста, социјалната заштита, 
месната самоуправа, како и 
инвестиционо-тековни, 
административно-технички, 
помошни работи и други работи што 
се извршуваат во општината. 
��
��
��
��
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Член  6��
��

Општинската администрација 
на општина Конче се организира во 
следните сектори одделенија:��

 
1. Одделението за правни и општи 

работи;  
2. Одделението за финансиски 

прашања 
3. Оделение за урбанизам, 

комунални работи, вотната 
средина  

         и  локален економски развој, 
 4.   Одделение за инспекциски 
работи; 
1. Одделение за управување со 

човечки ресурси; 
 

Член 7 
 

 Внатрешната  ревизија за 
општина Конче  ќе ја врши 
внатрешен ревизор од Одделението 
за внатрешна ревизија на 
општинската администрација на 
општина Радовиш согласно Законот 
за јавна внатрешна финансика 
контрола . 
            Начинот на вршење на 
внатрешната ревизија ќе се  
регулира  со Договор за 
меѓуопштинска соработка склучен 
помеѓу Градоначалниците на 
општина Конче  и општина Радовиш 
согласно Законот за меѓуопштинска 
соработка . 
 
 
�,�,�,.ДЕЛОКРУГ И НАЧИН НА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
��

Член 8��
 Одделението за правни и 
општи работи ги врши следните 
работи: 
-изготвување на одлуки и други 
општи и поединечни акти од 
надлежност на Советот и 
Градоначалникот; 

 -дава мислење на актите од 
аспект на нивната законитост, ги 
следи прописите и нивните измени и 
дополнувања; 
-архивско работење и 
административно технички работи; 
-врши стручни и организациски 
работи за функционирање на 
Советот и  на неговите тела, како и 
на Градоначалникот. 
-ги информира корисниците на 
услугите за полесно остврување на 
нивните права; 
-работи од канцелариското работење 
кое опфаќа прием, отварање, 
евиденција и испраЌање на актите 
на органите на општинта; 
-дактилографски работи; 
-работи за возниот парк и други 
технички работи (одржување на 
хигиена и достава на пошта); 
-ги координира работите помеѓу 
локалната самоупрва и примарното 
здравство, образованието, 
културата, социјалната заштита и 
другите  јавни  дејности предвидени 
со Законот за локална самоупрва. 
 

Член 9��
 Одделението за финансии  
прашања ги врши следните работи: 
- следење и примена на законите и 
подзаконските акти од областа на 
буџетското и 
материјално - финансиското 
работење; 
- управување, следење и контрола на 
состојбата и движењето на 
средствата и изворите на средствата 
на субјектот утврдени со буџетот; 
- подготвување, извршување и 
известување за извршувањето на 
буџетот за субјектот; 
- подготовка на стратешкиот план на 
субјект; 
- измена и дополнување на буџетот 
и стратешкиот план на субјектот; 
- контрола на подготовката и 
извршувањето на буџетот; 
- спроведува ex-ante и ex-post 
финансиска контрол; 
- изготвувањето на финансиски план 
за извршувањето на буџетот 
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(месечен,квартален и годишен) за 
субјектот, органите во состав и 
единките корисници на субјектот; 
- следењето на остварувањето на 
приходите и извршувањето на 
трошоците на субјектот; 
- сметководствено евидентирање за 
извршувањето на буџетот и 
подготвување на годишна сметка; 
- подготовка на Годишен 
финансиски извештај, освен 
извештај за извршените ревизии и 
активности на внатрешната 
ревизија, кој ги подготвува 
одделението за внатрешна ревизија, 
а е составен дел од овој извештај, 
согласно член 47 од Законот за јавна 
внатрешна финансиска контрола 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 90/09); 
- благајничко работење; 
- подготовка, примање, 
ликвидирање и контрола на 
сметководствената 
документација; 
- пресметувањето и исплатата на 
платите на вработените во 
субјектот; 
-примената на законите, 
подзаконските акти и други прописи 
од областа на јавните набавки; 
- следењето и согледувањето на 
потребите од набавки во субјектот 
со органите и подрачните единици 
во негов состав; 
- изготвувањето на годишен план за 
јавните набавки и негова 
реализација   
- и други работи од областа на 
финансиското управување и 
контрола.“ 

Член 10��
 
Одделението за урбанизам, 
заштита на животната средина и 
локален економски развој ги врши 
следните работи: 
- урбанистичко (урбано и 

рурално) планирање; 
- издава извод од урбанистички 

план и решенија за локациски 
услови; 

- издава одобренија за градба на 
објекти од локално значење; 

- уредување на просторот и 
уредување на градежно 
земјиште; 

- донесување на мерки за заштита 
и спречување од загадување на 
животната средина и природата; 

- издава Б интегрирани еколошки 
дозволи; 

- издава лиценци и дозволи за 
превоз на патници; 

- цивилна заштита; 
- противпожарна заштита; 
- се грижи за јавното осветлување 

на подрачјето на општината; 
- ги следи состојбите со локалните 

патишта и улици, нивната 
изградба, реконструкција и 
одржување; 

 -    се грижи за состојбата со јавното 
зеленило, дрворедите и јавните 
чешми и фонтани и комунална 
опрема поставена на улиците и на 
другите јавни површини.  
 - врши работи на локален 
економски развој; 
-остварува меѓународна и 
меѓугранична соработка; 
- остварува соработка со бизнис 
секторот, јавниот сектор  и  НВО 
сектор; 
 - аплицира со пректи пред 
домашните и странските донатори; 
��

Член 11��
 
Одделението за инспекциски 
работи ги врши следните работи: 
- врши инспекциски надзор и 
контрола на спроведувањето на 
законските прописи од областа на 
комуналните работи; 
- врши инспекциски надзор и 
контрола на спроведувањето на 
законските прописи од областа на 
патниот сообраЌај; 
-врши инспекциски надзор и 
контрола на спроведувањето на 
законските прописи од областа на 
заштитата на животната средина; 
-врши инспекциски надзор и 
контрола на спроведувањето на 
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законските прописи од областа на 
градежништвото и урбанистичкото 
планирање; 
- врши инспекциски работи и 
контрола во образованието и 
спортот; 
-врши инспекциски работи  и 
контрола во остварувањето на 
општинските даноци и такси и друг 
надзор од надлежност на општината; 
-врши и други работи доверени од 
Советот и Градоначалникот. 
��

Член 12��
 
Одделението за управување со 
човечки ресурски ги врши 
следните работи: 
 -врши работи кои се однесуваат на 
следење и  примената на законите и 
другите прописи и општи акти;  
-како и изготвување на акти  кој се 
однесуваат на правата, обврските и 
одговорностите на вработените;  
-обезбедува координација  на 
управување  со процеси  и човечки 
ресурси -стручно усовршување , 
едукација , тренинг- обука на 
вработените во општинскта  
администрација;  
- се грижи за обезбедување 
оптимални услови за работа на 
вработените, 
- го координира процесот на 
оценување на државните 
службенци, 
- ги подготвува одликата за 
организацијата, делокругот и 
начинот на извршување на работите 
на општинската администрација, 
Правилникот за систематизација на 
работните места во општинската 
администрација, како и измените и 
дополнувања на овие акти, 
изработува програма како составен 
дел од програмата за работа на 
органот врз основа на предлозите од 
вработените на одделението , 
- организира состаноци на мрежата 
на одделението за управување со 
човечки ресурси,  
- остварува редовна комуникација и 
соработка со другите одделенија за 

човечки ресурси од органите на 
упрвата со цел откривање на 
човечки потенцијали и дава предлог 
ѕа вработување без јавен оглас од 
еден во друг орган , 
 -го следи развојот на 
органиѕационата култура во органот 
во функција на остварувањето на 
целите во органот правилно 
применување и спроведување на 
законите и сите позаконски акти од 
областа на човечките ресурси  
- спроведување на политиката за 
управување со човечки ресурси во 
органот, 
- организирање на состаноци на 
комисијата за водење на 
дисциплински постапки за 
утврдување на дисциплинска 
одговорност и комисијата за 
утврдување на материјална 
одговорност на државните 
службеници,  
- континуирано следење на 
состојбата на човечките ресурси 
организирање на состаноци со 
раководителите на секторите и 
одделенијата за планирање на 
потребите за човечките ресурси на 
органот, 
- советување и соработка со другите 
раководители на органот за 
прашања од областа на управување 
со човечки ресурси оценување на 
државни службеници ,  
- изработка на извештај за 
оценување изработување предлози 
ѕа подобрување капацитетот на 
знаењето на државните службеници, 
 - за потребите на комисијата за 
јавни набавки изработува технички 
спецификации за избор на 
надворешен субјект(правни и 
физички лица), 
- ги изработува основните елементи 
на документи за реализирање на 
меѓусебните права и обврски при 
стручно оспособување и 
усовршување на ДС во органот , ја 
следи примената на етичкиот кодекс 
на ДС,  
- соработува со сметководството во 
одржување на базата на податоци за 
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плати на ДС ги води личните досиеа 
на вработените,  
- целосно го користи софтерот за 
човечки ресурси и ја одржува базата 
на податоци за државни службеници 
а воедно контактира со АДС,  
- како и работи кои ќе му бидат 
доверени од Градоначалнокот на  
општината. 

 
�Õ�Y.РАКОВОДЕЊЕ СО 
ОРГАНИЗАЦИОНИТЕ 
ЕДИНИЦИ 
 

           Член 13��
Со одделението раководи  
раководител на одделението. 
Во случај  на отсутност или 
спреченост на раководителот на 
одделението, со одделението 
раководи стручен државен 
службеник со највисоко звање во 
одделението, кој го определува 
Градоначалникот. 
  
                      Член 14��
 Вкупниот  број  на вработени 
и распоредот по звања и работни 
места го утврдува Градоначалникот 
на општината со правилникот за 
систематизација на работните места 
на општинската администрација.  
 
 
V. ПРЕОДНИ  И  ЗАВРШНИ  
ОДРЕДБИ��
 

            Член 15��
 Со денот на влегување во 
сила на оваа Одлука престанува да 
важи Одлуката за организацијата, 
делокругот и начинот на 
извршување на задачите на 
општинската администрација на 
општина Конче број 07-1116/6 од 
24.12.2007  година (,,Службен 
Гласник на општина Конче” 
бр.12/2007) . 
 

          Член 16��
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавување 
во Службен гласник на општина 

Конче, а Ќе се применува по 
добиената согласност  од Агенцијата 
за државни службеници. 
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 Врз основа на член  36 ст.1 
т.15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), и член 11 ст.1 т.43 од 
Статутот на општина Конче, 
  Советот на општина Конче 
на седницата одржана на ден 
17.03.2010 година донесе 
 
      О  Д  Л  У  К  А 
За учество на општина Конче во 
Проект улична канализација за 
фекални отпадни води во с. Дедино 
 

Член 1 
 
 Со оваа Одлука се одобрува 
сопствено учество на општина 
Конче во висина од 315.640,00 
денари за реализација на Проект 
улична канализација за фекални 
отпадни води во с. Дедино-општина 
Конче преку Министерство за 
локална самоупра, Биро за 
регионален развој во Програма за 
рамномерен регионален развој за 
2010 година- Проект за развој на 
селата . 
  

Член 2 
 
 Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето а  ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
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 Врз основа  на член 5 став1 и 

2 од Законот за данок на имот 
( Сл.Весник на РМ бр.61/04),член 29 
став 4 од Законот за  локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр.5/04) и  член 11 став 1 т.43 од 
Статутот на општина Конче,Советот 
на општина Конче на седницата   
одржана  на ден  17.03.2010 донесе 
          

О   Д Л  У  К  А 
За утврдување на вредноста на 
градежно неизградено и земјоделско 
земјиште по м2 за подрачјето на 
општина Конче. 
 

Член1 
Се утврдува  вредноста  на 

градежно неизградено и земјоделско 
земјиште по м2 за подрачјето на 
општина  Конче по цена  за: 
1.Градежно неизградено земјиште: 
- 1-ва зона - Конче                                                  
од 250 до 500 денари по м2 
 - 2-ра зона  -Конче                                                   
од 100 до 250 денари по м2 
  -  Населени  места                                                    
- Населени места : Дедино.Ракитец, 
Габревци, Д. Липовик,Лубница од 
50 до 150 денари  по м2. 
- Населени места: , Г. 
Липовиќ,Скоруша ,Загорци, Гарван, 
Г. Враштица, Д. Враштица, 
Негреновци, Д. Радеш  од 30 до 50 
денари по м2 . 
 
2. Ниви: 
  -  на оддалеченост од 200 м-500 м. 
од градежниот реон од 50 до  100 
денари по м2. 
3.Ниви под систем   за 
наводнување: 
 - од 1, 2 и 3 класа                                                     
35 денари м2 
 - од 4 и над 4 класа                                                  
30 денари м2 
 
4.Насад под систем за 
наводнување: 
 - од 1, 2 и 3 класа                                                   
50 денари м2 

 - од 4 и над 4 класа                                                 
30 денари м2 
 
5. Ниви во атарот на населените 
места: 
 - Дедино.Ракитец, Габревци, Г. 
Липовик, Д. Липовик,Лубница, 
Скоруша ,Загорци, Гарван,   Г. 
Враштица, Д. Враштица, 
Негерновци, Д. Радеш. 
 -за сите  класи    20 денари м2 
- за насади    30 денари м2 
6.Паши–ливади  20 денари м2 
7.Шуми   25 денари м2 
8. Викенд  зони 
   -Населба Мантово  и други           
од 100 до 300 денари м2 
 

Член 2 
 Составен дел на Одлуката е 
графички приказ од Детален 
урбанистички план  за Конче. 

Член 3 
         Одлуката влегува во сила  
осмиот ден  од денот на 
објавувањето во „ Службен гласник  
на општина Конче“. 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
17.03.2010 g. donese: 
 

�=�����$�����.�����/�����8�����A�����2�����. 
 

 Za usvojuvawe  na Polugodi{en 
izve{taj za rabotata na 
u~ili{teto*Goce Del~ev*- 
Kon~e za u~ebnata 2009/2010  g. 
     
 1.  Se  �8�6�9�2�-�8�9�$ Polugodi{en 
izve{taj za rabotata na 
u~ili{teto*Goce Del~ev*- 
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Kon~e za u~ebnata2009/2010  g. 
Broj 0103-118/1 od 09.02.2010 god. 
 
2. Zaklu~okot vleguva so denot 

na negovoto donesuvawe a }e se 
objavi vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e. 
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Дата 17.03. 2010      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
       Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
17.03.2010 g. donese: 
     

    �2�����'�����/�����8�����.�����$��
    za odobruvawe na pari~ni 
sredstva za nabavka na cevki za 
fekalna kanalizacija  

 
�A�O�H�Q������

Po Barawe br. 03-302/1 od 
11.03.2010 g. od Todorov Bla`o od 
Kon~e   se odobruvaat   nabavka 
na 60 metri kanalizacioni cevki 
za izgradba na krak od uli~na 
fekalna kanalizacija soglasno 
Odluka za odobruvawe na 
kanalizacioni cevki nad 25 
metri do {ahtata za priklu~ok 
vo kanalizacionata mre`a.                                                                                           
 

�A�O�H�Q������
                
            Odlukata vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
17.03.2010 g. donese: 
 

�=�����$�����.�����/�����8�����A�����2�����.��
         Za zadol`uvawe na Komisija 
za urbanizam, komunalni raboti i 
za{tita na `ivotna sredina za 
izleguvawe na lice mesto za 
iznao|awe na predlog-re{enie za 
prifa}awe na fekalni otpadni 
vodi za del od Kon~e 
     
        1. Se  zadol`uvawe na 
Komisija za urbanizam, 
komunalni raboti i za{tita na 
`ivotna sredina so komunalniot 
inspektor i Rakovoditelot na 
Oddelenieto za urbanizam, 
komunalni raboti i za{tita na 
`ivotna sredina da izlezat  na 
lice mesto za iznao|awe na 
predlog-re{enie za prifa}awe 
na fekalni otpadni vodi   od 10  
ku}i od desna strana na Turska 
reka vo Kon~e koi ne mo`at da se 
priklu~at na sistemot poradi 
visinska razlika so tendencija za 
nivno zgolemuvawe. 
 
3. Zaklu~okot vleguva osmiot 

den so denot na objavuvawe vo 
Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e. 
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              S O D R @ I N A 
 
 
1. Одлука за организацијата, 

делокругот и и начинот на 
извршување на задачите на 
општинската администрација на 
општина Конче; 

2. Одлука за учество на општина Конче 
во Проект улична канализација 

       за фекални отпадни води во с. 
Дедино; 
3. Одлука за утврдување на вредноста 

на градежно неизградено  и 
земјоделско земјиште по м2 за 
подрачјето на општина Конче; 

4. Зклучок за усвојување Полугодишен 
Извештај за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“-Конче за учебната 
2009/2010 година. шшпп 

5. Одлука за одобрување парични 
средства за набавка на цевки за 
фекална канализација; 

6. Заклучок за задолжување на 
Комисија за урбанизам ком.работи и 
заштита на животната средина за 
изнаоѓање на предлог решение за 
прифаќање на фекални отпадни 
води.оппшпшшшшшоо
оОдлука 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   „Службен гласник на 
                                                                                                
Општина Конче“ 


